
Врз основа на член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.244/19), член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 4 и член 93 од Статутот на Општина 
Валандово, Советот на Општина Валандово, на триесеттата редовна седница, одржана на ден 
30.12.2019 година, усвои: 

 
 

Б У Џ Е Т 
на Општина Валандово за 2020 година 

1. Општ дел 
Член 1 

 Буџетот на Општина Валандово за 2020 година се состои од: 
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                                275.459.000                                                            

Даночни приходи                                  23.400.000 
          Неданочни приходи                                  10.790.000  

Капитални приходи                                  25.531.000 
Приходи од дотации                                122.552.000 
Приходи од трансфери                                  57.855.000 
Приходи од донации                                  35.331.000 

 
II. ВКУПНИ РАСХОДИ                                278.459.000 

Од утврдени намени                                277.959.000 
Расходи од резерви                                       500.000 

 
III. ДЕФИЦИТ                                  - 3.000.000 

 
IV. ФИНАНСИРАЊЕ                                    3.000.000 

Прилив                                                                                     0 
Домашни задолжувања                                                  0 
Странски заеми                                                     0 
Депозити                      3.000.000 

 
Одлив                                                                                       0 

Отплата на главница                                  0 
 

 
 
 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 

 





 


